
 

Câmara Municipal 
General Carneiro - Estado do Paraná 

 

 

 
Rua Santos Dumont, 337 – centro – fone 42 – 3552-1443 – General Carneiro –           

Estado do Paraná. 

 

   PORTARIA N.° 014/2024, de 01 de março de 2024. 

 

EMENTA: Substitui membro da Equipe de Apoio, Fiscal 

de Contrato e Comissão de Contratação e dá outras 

providências. 

 

Sandra Aparecida Trisnoski Scheibe, Vereadora Presidente da Câmara Municipal de 

General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais: 

 

CONSIDERANDO que o servidor Maikon Nickson dos Santos havia sido designado 

para atuar no processo licitatório, através da Portaria 020/2023, foi exonerado na data de 

16/02/2024. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar como MEMBRO TITULAR DA EQUIPE DE APOIO a servidora 

JUÇARA SIEGA, portaria de nomeação n.º 013/2024 em substituição ao servidor MAIKON 

NICKSON DOS SANTOS. 

Art. 2º. Designar a servidora JUÇARA SIEGA, portaria de nomeação n.º 013/2024, 

para atuar como FISCAL DE CONTRATO, nos termos do art. 7º e 8º da Portaria nº 019/2023, em 

substituição ao servidor MAIKON NICKSON DOS SANTOS. 

Art. 3º. Designar como MEMBRO TITULAR DA COMISSÃO DE 

CONTRATAÇÃO a servidora JUÇARA SIEGA, portaria de nomeação n.º 013/2024, em 

substituição ao servidor MAIKON NICKSON DOS SANTOS. 

Art. 4º. Nomear como FISCAL DE CONTRATO a servidora JUÇARA SIEGA, 

portaria de nomeação n.º 013/2024, para fiscalizar a execução dos contratos regidos pela lei 

8.666/93 em curso perante esta Casa de Leis. 

 

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário 

Registre, Publique-se, Cumpra-se. 

Plenário Sebastião Branco Costa, Câmara Municipal de General Carneiro, Estado do 
Paraná, 01 de março de 2024. 

 

Sandra Aparecida Trisnoski Scheibe  

Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro – PR. 


		2024-03-01T16:26:38-0300
	SANDRA APARECIDA TRISNOSKI SCHEIBE:60403535972




